

PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SMA NEGERI 2 KOMODO



Jalan Lintas Selatan, Kec. Komodo, Kab. Manggarai Barat Telepon / WhatsApp 0821 - 4711 - 8020 Website: www.sman2komodo.sch.id

Email: smandu_komodo@yahoo.co.id

PENGUMUMAN

Kepada : Calon Peserta Didik Baru SMA Negeri 2 Komodo

Isi :

SMA Negeri 2 Komodo Kabupaten Manggarai Barat membuka pendaftaran Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2022/2023. Adapun ketentuan pendaftaran adalah sebagai berikut:

I. Jadwal PPDB

- A. Pendaftaran
 - 1. Pendaftaran dibuka mulai tanggal 04 s.d. 09 Juli 2022.
 - 2. Waktu pendaftaran mulai pukul 08.00 s.d. 13.00 wita.
 - 3. Tempat pendaftaran di Sekretariat PPDB SMA Negeri 2 Komodo, Jalan Lintas Selatan Desa Nggorang.
- B. Hasil seleksi berkas akan diumumkan pada tanggal 14 Juli 2022 melalui papan informasi sekolah serta melalui website SMAN 2 Komodo dengan mengunjungi www.sman2komodo.sch.id
- C. Pendaftaran Ulang
 - 1. Bagi calon peserta didik yang lulus seleksi berkas wajib melakukan pendaftaran ulang pada tanggal 14 s.d. 16 Juli 2022 pukul 08.00 s.d. 13.00 wita bertempat di SMA Negeri 2 Komodo.
 - 2. Calon peserta didik membawa seluruh berkas persyaratan pendaftaran.
- II. Pendaftaran dapat dipilih melaui dua metode;
 - A. Pendaftaran *Online* melalui link *https://bit.ly/ppdbsman2komodo2022*
 - B. Pendaftaran offline

III. Persyaratan

- 1. Fotokopi SKL/Ijazah SMP sebanyak 1 lembar
- 2. Fotokopi Rapor Kelas VIII IX masing-masing 1 rangkap
- 3. Fotokopi Akta Kelahiran sebanyak 2 lembar
- 4. Fotokopi Kartu Keluarga sebanyak 2 lembar
- 5. Fotokopi KIP (bagi yang memiliki) sebanyak 2 lembar

Hal lain yang belum jelas dapat menghubungi kontak person kami berikut ini.

- 1. Humas SMAN 2 Komodo: **0821-4711-8020**
- 2. Bapak Farlianus Hengki, S.Fil. HP. 08123717-3815
- 3. Bapak Albertus Y. Daventus, S.Pd. HP. **0821-4506-6150**

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Atas perhatian, kami mengucapkan terima kasih.

Panitia PPDB SMAN 2 Komodo